SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
AKT 845/BA

AKT 845/BA

Codice commerciale:

859484501000
859484501000

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE



SERVICENFT Whirlpool
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SERVICENET

Ricambi
Rif. Cod.Ricam
0310 481244039929
(C00459450)
0340 481240449775
(C00329099)
0341 481240449699
(C00316652)
4620 481225998314
(C00636725)
4621 481225998315
(C00621777)
4622 481225998555
(C00400834)
4910 481229068293
(C00311280)
4914 481246818385
(C00345751)
5211 481221458546
(C00400243)
5610 481928228699
(C00319758)
9001 481240418498
(C00328978)
9020 481240449716
(C00402021)
9021 481240449838
(C00329131)
9026 481240449658
(C00329078)
9640 481246688969
(C00316995)

Dal S/N AlIS/N  Sostituto

1x
484000000392
(C00316271)

1x
480121101747
(C00376858)

1x
480121100028
(C00389558)

4 x C00503343
(488000503343)

4x C00505460
(488000505460)
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Whirlpool

Lista

Descrizione Notizia Codice

piastra ceramic touchie
spring clamping hob fixation
staffa
piastra elettr 145mm 1200w
heating element 180mm 1700w.
piastra elettr.
morsettiera
coperchio tc
scheda comandi
protezione piastra

kit montaggio marmo

squadretta 300
squadretta 180mm
squadretta 145mm

guarnizione
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481269048017
(C00332758)

481939588003

(C00332907)

C00639958

C00351117

C00639956

C00639955

C00639959

C00639957

1x
484000000771
(C00345135)

paletta sbrin.

dima foratura non mostrato

descrizione di configurazione whp

codici errore whp

caratt. tecniche whp

codice configurazione whp

schizzo quotato whp

schema cablaggio whp



